
UCHWAŁA NR 266/47/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  w  sprawie  przekazania
mienia ruchomego Powiatu Sierpeckiego na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 ze zm. ) Zarząd Powiatu
w Sierpcu  uchwala, co następuje:

§ 1

„Upoważnia się:
      1. Pana Andrzeja Twardowskiego   - Wicestarostę Sierpeckiego
      2. Pana Adama Pijankowskiego      - członka Zarządu Powiatu
do  podpisania  umowy  w  sprawie  przekazania  w  formie  darowizny  mienia
ruchomego  Powiatu  Sierpeckiego,  związanego  z  przekazywanymi  do
prowadzenia przez Ministra  Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkołami wchodzącymi
w  skład Zespołu Szkół  Rolniczych   w  Studzieńcu   na rzecz Skarbu Państwa”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący Zarządu - Sławomir Fułek     …………...……....
2. Członek   - Andrzej Twardowski                      ……………………
3. Członek   - Szczepan Jamiołkowski                 ……………………
4. Członek   - Paweł Kaźmierczak                        …………….…......
5. Członek   - Adam Pijankowski                         ……………………


